



27th April 2023

Questions & Answers in Reference to RFP-SSD-JUB-2023-005 Transportation Services

1). In Annex A2 Example Juba-Rumbek-Juba “, are we going to include the price from Juba to Rumbek only or Rumbek to juba will be included?

Answer: **This applies to one way though once in a while / on rare occasions, DRC might ask the transportation company to return along with some items from the field, Please quote for one way only.**

2 a). In Annex A1 what does the line item offered’ means?

Answer: **If the vendor is willing to provide the required MT to the stated location, then they should indicate YES and NO where they’re not going to quote, see example below.**

Annex A.1 - DRC TECHNICAL BID FORM FOR SERVICES

#		DRC to complete		Bidder to complete	
		Line Item	Specification	Quantity required	Line item offered
1	Within Juba	10MT truck	10	Yes	10
2	Juba-Bentiu-Juba.	10MT truck	5	No	0
3	Juba-Ajounthok-Juba	10MT truck	5	Yes	5

b) What does “quantity offered’ mean?

Answer: **This is the number of trucks we expect to request from your company during the period of the contract, this might be less or more when the actual contract start – You have nothing to do in this column.**

Thanks

Garang John Bul

Supply Chain Manager

garang.john@drc.ngo

MTN: +211 (0) 923 900 960

ZAIN: +211 (0) 918 571 001